
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 24.11.201224.11.2012

24.11.2012 23:59:59 - 24.11.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

169530032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Číhaň, Číhaň Od havarovaného OA utekly 3 osoby, hasiči spolupracovali 
s PČR a Kriminální policií při jejich vyhledávání. Na místo 
se dostavil policejní psovod. Nikdo nebyl nalezen. Pro 
potřeby policie hasiči nasvicovali okolí nehody. Z vozidla 
neunikly žádné provozní kapaliny. 

24.11.2012 2:20:10

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

169547032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Zářečská Hasiči zajistili labuť, která uhynula po nárazu do vedení 
vysokého napětí. Na místě veterinář, PČR zajistila 
identifikační kroužek.

24.11.2012 16:13:07

Stanice Horažďovice Policie ČR

Plzeň-městoOkres

169529032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Suvorovova Požár plastové popelnice v plném rozsahu. 24.11.2012 1:42:56

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

169549032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Karlovarská Vlivem technické závady došlo k úniku oleje z motoru 
osobního vozidla, hasiči zajistili bezpečnost na místě 
události a olej z komunikace zlikvidovali pomocí sorbentu.

24.11.2012 16:51:58

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

169531032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Rybnice, Rybnice DN jeepu, ve voze cestovaly 4 osoby, z toho dvě děti. ZZS 
odvezla všechny 4 osoby do nemocnice, z toho pouze 
jedna utrpěla zranění, ostatní byly odvezeni na pozorování.  

24.11.2012 6:32:46

Stanice Plasy Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

169544032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Líně, Líně Hasiči zajistili místo nehody 2 osobních aut, jedno z nich 
odjelo z místa nehody před příjezdem jednotky. Hasiči 
pomohli ZZS s ošetřením těhotné ženy. Po vyšetření 
nehody policií hasiči uklidili vozovku od střepů.

24.11.2012 10:18:33

Stanice Nýřany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

169545032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Kralovice, Kralovice DN 2 OA. Lehce zraněná osoba byla odvezena ZZS před 
příjezdem jednotek. Po zdokumentování nehody PČR a 
odklizení vozidel hasiči zlikvidovali uniklé provozní náplně. 

24.11.2012 11:31:16

Kralovice KANG, AMDS, SMS, Stanice Plasy Policie ČR

SUMÁŘ 7Počet událostí:
jakoubkovaTisk: Přihlášen:26.11.2012 9:23 1 2Strana /



OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 7Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 24.11.2012 23:59:5924.11.2012 0:00:00

24.11.2012 - 24.11.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:26.11.2012 9:23 2 2Strana /


